
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

23.12.2025 р. Рожиіце № 142

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 22 грудня 2025 року 
протокол № З

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Ничипорук О. М. тема: «Національна освіта в стратегіях соціокультурного 
вибору: теорія, методологія, практика», (15 годин/0,5 кредита ЄКТС), сертифікат 
№ 2025/106, від 12.11.2025, участь у IX Міжнародній науково-практичній 
конференції (КЗВО «Луцький педагогічний коледж Волинської обласної ради», 
Волинська обласна Мала академія наук;

- Старикову Р. О. участь у 12 Українській ветеринарній дерматологічній 
конференції, сертифікат від 29.11-30.11.2025 м. Вінниця, (14 годин), Українське 
ветеринарне дерматологічне товариство;

- Шевчуку В. К. тема: «Інклюзія в НУШ: практичні стратегії роботи з дітьми 
з ООП», (10 годин/ 0,33 кредиту ЄКТС), свідоцтво № К242-1137661, від 
04.12.2025, ТОВ «На Урок»;

В. о. директора коледжу Вячеслав ТАРАСЮК

Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК,
методист коледжу, 
068 - 209 - 88-87



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

28.11.2025 р. Рожище № 133

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 27 листопада 2025 року 
(протокол № 2 )

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Заяць О. Й. тема: «Цифровийпростір в освіті: навчання, мотивація, 
штучний інтелект і кібернетика», (3 годин/ 0,1 кредиту ЄКТС), сертифікат № 
23571-25, від 24.11.2025, у Український державний університет імені Михайла 
Драгоманова;

- Ничипорук О. М. тема: «Методи інтерактивної взаємодії на уроках 
дисциплін природничого циклу», (ЗО годин/1 кредит ЄКТС), свідоцтво 
№ 2418217985176145655, від 17.10.2025, на платформі ГО «ІППО»;

- Ничипорук О. М. тема: «Візуалізація знань: Використання сучасних 
методівна уроках біології», (6 годин/0,2 кредиту ЄКТС), сертифікат 
№7727982683388626741, від 28.10.2025, на платформі ГО «Платформа 
ОСВІТИ»;

- Куденчук Л. А. за програмою: «Інклюзивна освіта: від теорії до 
ефективних рішень», (18 годин/0,6 кредиту ЄКТС), сертифікат№ 21112025-ІЕС- 
0315, від 21.11.2025, ФОП Гнезділова Ірина Миколаївна та Київський столичний 
університет імені Бориса Грінченка;

- Куденчук Л. А. курс: «Психологія залежності у підлітків та молоді», (З 
години/0,1 кредиту ЄКТС), сертифікат № 1521057, від 08.10.2025, ГО «Центр 
трансперсональної психології»;



- Мосійчук Г. С. за програмою: «Інклюзивна освіта: від теорії до ефективних 
рішень», (18 годин/0,6 кредиту ЄКТС), сертифікат№ 21112025-ІЕС-0741, від 
21.11.2025, ФОП Гнезділова Ірина Миколаївна та Київський столичний 
університет імені Бориса Грінченка;

- Мосійчук Г. С. курс: «Психологія залежності у підлітків та молоді», (З 
години/0,1 кредиту ЄКТС), сертифікат № 1521057, від 08.10.2025, ГО «Центр 
трансперсональної психології»;

- Чижевській О. І. тема: «Цифровийпростір в освіті: навчання, мотивація, 
штучний інтелект і кібернетика», (3 годин/ 0,1 кредиту ЄКТС), сертифікат 
№43092-25, від 24.11.2025, у Український державний університет імені 
Михайла Драгоманова;

В. о. директора коледжу Вячеслав ТАРАСЮК

Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК,
методист коледжу, 
068 - 209 - 88-87



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

01.05.2025 р. Рожище № 29

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 01 травня 2025 року 
(протокол № 5)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Ющака О. В. -  Луцький національний технічний університет, сертифікат 
№ ПК 05477296/000360-25, «Інноваційні технології в агропромисловому 
комплексі», практичний тренінг від 04.04.2025, 0,5 кредиту ECTS (15 годин);

- Шевчука В. К. -  участь у дистанційному вебінарі ТОВ «На Урок», тема: 
«Використання умовно-графічної наочності на уроках історії», сертифікат № 
В 1320-1137661 від 22.04.2025, 0,06 кредиту ЄКТС (2 годин);

В.о. директора коледжу 

З наказом ознайомлені: Вячеслав ШЕВЧУК

Олександр ЮЩАК

Вячеслав ТАРАСЮК

Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК,
методист коледжу, 
068 - 209 - 88-87



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГЇЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

24.03.2025 р. Рожище № 15

Про введення вдію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 24 березня 2025 року 
(протокол № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біогехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальноїосвіти викладачів:

- Куденчук Л. А. ГО «І Ірогресильні», сертифікат № 1508, «Форум 
академічної доброчесності», від 20.02.2025, 0,2 кредиту HCTS (6 годин);

- Ковальчук Л. М. -  участь у Міжнародній науково-практичній інтернет- 
конференції журналу «Way Science», тема: «Сучасні аспекти використання 
кормових добавок у годівлі сільськогосподарських тварин», сертифікат від 1 1- 
12. 12. 2024, 0,2 кредиту СК ІС (6 годин);

- Ковальчук Л. М. - участь у 11 Міжнародній електронній науково- 
практичній конференції журналу «Way Science», тема: «Методики контролю 
якості бджолиного воску», сертифікат від 18-19. 12. 2024, 0,2 кредиту ЄКТС 
(6 годин);

- Мосійчук Г. С. - ГО «1 Ірогресильні», сертифікат № 797, «Форум 
академічної доброчесності», від 20.02.2025, 0,2 кредиту 1C I S (6 годин)

Директор коледжу Вячеслав ТАРАСЮК

Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК.
методист коледжу. 
068 - 209 - 88-87



І
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

29.01.2025 р. Рожище № 3

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 29 січня 2025 року 
(протокол № 3 )

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Бєлової І. Г. тема: «Цифровий учитель», (ЗО годин/ 1 кредит ЄКТС),
сертифікат № 1 1083d92-4ec3-47c2-b70f-d73286de7dc3, від 18.12.2024 на
платформі ТЗОВ «ЕДЮКЕЙШИНАЛ ЕРА»;

- Куденчук Л. А. за програмою Всеукраїнського науково-практичного 
семінару: «Інноваційні освітні технології та методики навчання: актуальні 
питання, досвід впровадження», (3 год./0,1 кредиту СКТС), сертифікат ГІК- 
2024/9934, від 24.10.2024, ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти;

- Куденчук Л. А. курс: «Фінансова грамотність для громадян», (30 год./І 
кредит ЄКТС), сертифікат, від 06.01.2025, на платформі ГО «Прометеус»;

- Прусу В. В. курс: «Шкільне життя онлайн», (ЗО год./l кредит ЄКТС), 
сертифікат, від 25.01.2025, на платформі ГО «Прометеус»;

- Федчику Є. Й. за тематикою: «Сучасні фізкультурно-оздоровчі
технології», (30 год./l кредит ЄКТС), свідоцтво № 749344119868928371, від 
17.12.2024, на платформі ГО «Платформа ОСВІТИ»;

- Хвостюк О. О. курс: «Медіаграмотність: як не піддаватися маніпуляціям?», 
(30 год./l кредит ЄКТС), сертифікат, від 27.01.2025, на платформі ГО 
«Прометеус»;



- Ющак Є. В. курс: «Медіаграмотність: як не піддаватися маніпуляціям?»,
(ЗО год./l кредит ЄКТС), сертифікат, від 26.01.2025, на платформі ГО
«Прометеус»;

- Ющаку О. В. курс: «Медіаграмотність: як не піддаватися маніпуляціям?»,
(ЗО год./l кредит ЄКТС), сертифікат, від 27.01.2025, на платформі ГО
«Прометеус»;

Директор коледжу

Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК,

і

Олександр ДАВИДЮК

методист коледжу, 
068 - 209 - 88-87



I
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИІЦЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

10.12.2024 р. Рожище №112

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 10 грудня 2024 року 
(протокол № 2)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Лукашук І. О. вебінар тема : «Практикум для вчителів: створення 
інтерактивних завдань за допомогою штучного інтелекту» за напрямами 
«Наскрізні навички», «ІКТ», «Практичні прийоми» (2 год./0,06 кредиту ЄКТС), 
свідоцтво № В 1150-2885143, від 27.1 1.2024 на платформі ТВО «На Урок»;

- Лукашук І. О. тема інтернет-конференції: «Нові підходи у викладанні 
предметів природничого циклу», за напрямами «ГІроєктне навчання», «ІКТ», 
«Практичні прийоми» (8 год./0,27 кредиту ЄКТС), свідоцтво № К59-2885143, від
29.11.2024 на платформі ТВО «На Урок»;

- Лукашук 1. О. тема курсу: «Інформаційна безпека» (4 год./0,12 кредиту 
ЄКТС), сертифікат /68bd4919elcl4fd888d91789e0396561, від 27.11.2024 на 
платформі ГО «ГІрометеус»;

- Мізюк М. Л. тема: «Цифрові навички для освіти з GOOGLE : частина 2» 
(15 годин/ 0,5 кредиту ЄКТС), сертифікат № GDSFEC2-1012 від 29.10.2024, ТОВ 
«Академія цифрового розвитку»;

- Чижевська О. І. тема навчання Всеукраїнського науково- практичного 
семінару: «Інноваційні освітні технології та методики навчання: актуальні 
питання, досвід впровадження» (3 год./0,1 кредиту ЄКТС), сертифікат ПК- 
2024/10398, від 24.10.2024 на 1 мі ДНУ «Інститут модернізації змісту 
освіти».

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК



Проект наказу подала: 
Ірина КОЗАЧУК, 
методист коледжу, 
068 - 209 - 88-87



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БЮТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

19.09.2024 р. Рожище № 87

Про введення в дію рішень 
педагогічної ради

Відповідно до рішення педагогічної ради коледжу від 19 вересня 2024 року 
(протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати як підвищення кваліфікації (згідно з Порядком визнання результатів 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Рожищенського коледжу 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. 3. Гжицького) результати інформальної освіти викладачів:

- Черняк О. А. тема: «Варіативні моделі й технології трансформації 
професійного розвитку фахівців в умовах відкритої освіти» учасника III 
Всеукраїнської науково-практичної конференції (6 год./0,2 кредита ЄКТС), 
сертифікат № 0668/24Ц, від 20.06.2024 на платформі ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти», Центральний інститут післядипломної освіти, 
Національна академія педагогічних наук України;

- Черняк О. А. тема курсу: «Медіаграмотність: практичні навички», (30 
год./l кредит ЄКТС), сертифікат, від 25.07.2024, на платформі ТО «Прометеус»;

- Ющак О. В. тема: «Пріорітетні напрями наукового забезпечення 
виробництва продукції тваринництва у карпатському регіоні для подолання 
викликів, пов’язаних з воєнним станом» (6 годин/ 0,2 кредиту ЄКТС), сертифікат 
учасника Міжнародної науково-практичної конференції від 25.06.2024, 
Національної академії аграрних наук України, Інституту сільського господарства 
Карпатського регіону

Директор коледжу Олександр ДАВИДЮК



З наказом ознайомлені: Оксана ЧЕРНЯК

Олександр ЮЩАК

Проект наказу подала:
Ірина КОЗАЧУК. 
методист коледжу,
068 - 209 - 88-87


